
1° CATEGORIA

1° Lordo FABRIZIO PONZANELLI FORTE MARMI 27

1° Netto FRANCO LEONIDE COSMOPOLITAN 35

2° Netto ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 29

2° CATEGORIA

1° Netto BRUNO TAVARELLI COSMOPOLITAN 41

2° Netto MARIA LAURA BARTOLINI COSMOPOLITAN 38

3° CATEGORIA

1° Netto CLAUDIO GIUNTINI COSMOPOLITAN 38

2° Netto ANDREA RICCO' RUBIERA 38

1° Ladies NICOL TARRINI COSMOPOLITAN 38

1° Seniores DORIANA FREMURA COSMOPOLITAN 36

1° AGF ADORNI STEFANO CUS PARMA 35

BALSAMICO GOLF TROPHY 2023

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 26 marzo 2023

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 27

2° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 23

3° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 20

4° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 8 S 19

5° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 14 S 8

6° TURI DOMENICO TERRE CONSOLI 14 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro

BALSAMICO GOLF TROPHY 2023 del 26-03-2023

domenica 26 marzo 2023 17.10.33 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 13 S 35

2° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 7 S 33

3° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 11 S 29

4° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 8 S 27

5° PADOVANI MASSIMO COSMOPOLITAN 14 S 17

6° TURI DOMENICO TERRE CONSOLI 14 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

BALSAMICO GOLF TROPHY 2023 del 26-03-2023

domenica 26 marzo 2023 17.10.30 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° TAVARELLI BRUNO COSMOPOLITAN 22 S 41

2° BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 24 S L 38

TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 21  L 38

4° ADORNI STEFANO CUS PARMA 19 S 35

5° AROSIO MARCELLO CASTELLO TOLCINASCO 20 S 34

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 34

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 22 S 34

GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 20  34

9° MAZZOLANI FRANCO ARGENTA 20 S 33

CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 19 S 33

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 20 S 33

12° VISIONI PAOLO CREMA 16 S 32

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 20 S 32

CINELLI FABRIZIO ALISEI PIETRASANTA 23 S 32

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 21 S 32

16° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 22 S 31

17° BUS MARCO IS ARENAS 18 S 29

18° VILLANO TOMMASO BRESCIA SSD 15  28

19° TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 20 S 25

DE FINA FELICE ARGENTA 18 S 25

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 25

22° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 16 S L 24

23° MAZZOLANI LUCA ARGENTA 16  23

24° STRADI LORIS ARGENTA 22 S 18

25° CONTI FRANCA FORTE MARMI 20 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 27 S 38

RICCO' ANDREA RUBIERA 26 S 38

3° FREMURA DORIANA COSMOPOLITAN 36 S L 36

4° FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 34 S 35

5° MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 31 S 32

6° MIRENGHI STEFANO COSMOPOLITAN 25 S 30

7° CRIVELLI FABIANA ARGENTA 36 S L 29

8° BINI ANNALISA SIEPELUNGA 33 S L 28

CUOMO ROBERTO COSMOPOLITAN 28 S 28

10° TIETZ CATLEEN CUS FERRARA 36 S L 27

11° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 36 S 26

LA COMMARE GIUSEPPE FORTE MARMI 27 S 26

GOVI ROBERTO ARGENTA 28 S 26

14° DELL'AMICO PAOLO FORTE MARMI 36 S 24

CASTRIOTA PIERLUIGI CUS FERRARA 25 S 24

16° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 26 S N.P.

NARDI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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